
中国建设银行个人活期账户全部交易明细

Transaction Statement for Individual Current Account of China Construction Bank
币别:人民币元 钞汇:钞 起止日期:20251031-20260131卡号/ 账号: 6236682490000524977

Card/Account No.6236682490000524977

客户名称:毛朝明

Customer Name:毛朝明 Currency Type:CNY Cash/Exchange:Cash Start&End Date:20251031-20260131

当前时间段收支金额合计：人民币元(CNY);  总支出(Total Expenditure)：361,369.00 总收入(Total Income)：1,192, 598. 1

序号 摘要 交易日期 交易金额 账户余额 交易地点/附言 对方账号与户名
No. Description Transaction

Date
Transaction Amount Account Balance Transaction Place/Postscript Reciprocal A/C No. and A/C Name

1 支付机构提现 20251104 98.10 267,214.15 *** 210401344/北京钱袋宝支付技术有限
公司

2 跨行转出 20251108 -100,000.00 167,214.15 *** 6212881703000202398/刘俞辛

3 支付机构提现 20251108 50,000.00 217,214.15 *** 961029690/刘俞辛

4 银联入账 20251118 10,000.00 227,214.15 *** 961029690/刘俞辛

5 跨行转出 20251119 -151,369.00 75,845.15 *** 944081013000746213/吴川市新业旅游
开发有限公司

6 充值 20251124 -10,000.00 65,845.15 *** Z******0010/**转账

7 消费退货 20251124 10,000.00 75,845.15 *** 1000050201/微信转账

8 转账存入 20251130 110,000.00 185,845.15 *** 6210812490003081205/赵书房

9 代理付款 20251207 3,500.00 189,345.15 *** 41050166670800000058/开封昱光搪瓷
制品有限公司

10 跨行转出 20251208 -100,000.00 89,345.15 *** 6236606660996999/刘俞辛

11 代理付款 20251208 3,500.00 92,845.15 ***

12 转账存入 20251209 1,005,500.00 1,098,345.15 ***

41050166670800000058/开封昱光搪瓷
制品有限公司

6214992490044366/刘俞辛

生成时间：2026-01-31 17:07:26

温馨提示：以上明细为查询周期内全量明细；本明细每笔均为真实交易发生，但不保证为连续交易，仅供客户对账使用。

Note:the above statement includes all details within the query period.Each transaction in this statement is a real transaction,but it is not guaranteed to be a 
continuous transaction,and is only for customer reconciliation.
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